CALENDRIER

des MANIFESTATIONS
et des FESTIVITES

ROUFFIGNAC-ST-CERNIN



JANVIER2024

g | weo | weced | Jeoai | venorea |1 Sameai | Bimanche |

01

02

03

04

05

08

09

10

11

12

06

Autour du fil

ACTOR

R
Cinéma

CinéPassion Périgord

17

18

19

07

Thé dansant
des Aines

Municipalité

Voeux du
Maire

23

25

26

21

Autour du fil

ACTOR

28

Cinéma

CinéPassion Périgord

03




FEVRIER2024

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi mm
04

29

30

31

01

05

06

12

07

08

3|
Cinéma

CinéPassion Périgord

14

02

Don du Sang

Amicale pour le Don du Sang
bénévole « Gérard Dubec »

16

Pétassou

Comité des Fétes
Comité des parents d'éleves

03

Avutour du fil
ACTOR

Journée de
la gratuite

La Clandestine

Théatre
ACTOR
1

La Clandestine

19

20

26

23

24
Autour du fil
ACTOR

La Boule Rouffignacoise

11

7
Boum ‘I 8
adultes/enfants

25

27|
Cinéma

CinéPassion Périgord

01

#rouffignac2024



Mardi Mercredi Jeudi Vendredi mm
02 03

27 28 29 Voyage Mont Dore | Balade Moto

Comité des Fétes Moto-Club Rouffignac
Stage Qi Gong Stage Qi Gong

Aux Arts des Mues Aux Arts des Mues

. 7 Avutour du fil
Cinema ACTOR
CinéPassion Périgord

Repas-Bal masqué
Amicale Laique

12 14 Fnare | 17

Compagnie Oghma

Cinéma Avutour du fil

CinePassion Perigord ACTOR

Ceremonie
FNACA

Salon
salon Bien-Etre | Bien-Etre

o Chasse aux ceufs [

Theatre Comité des Fétes/ROC

Comité des Fétes soér&ééﬁm\?g,iseoi,e
Incendi

09 au 23 mars 5023
Printemps des Poétes

Barouff

— — #rouffignac2024




AVRIL2024

| londi | Mordi | Mercredi | Jeudi | Vendredi | Samedi | Dimanche
01 02 07

Chasse aux ceufs
ACTOR

Cinéma

CinéPassion Périgord

03

04

Balade Moto

Moto-Club Rouffignac

05 | 06

08

09

15

10

11

Avutour du fil |__ L yer
ACTOR Féte mediévale

Equiloisirs

12

Sortie du Bulletin n°14
Mémoire & Patrimoine

6|
Cinéma

CinéPassion Périgord

17

18

19

Repas de chasse
Groupement
Font Cru/Verdier

21

22

23

24

25

Avutour du fil
ACTOR

26

Cérémonie
Comité des Fétes
2 9 Cinema 01 02 03 04 05
CinéPassion Périgord
25 au 28 avril 2023
Chateau en Féte
Chéteau de I'Herm

<-\ : L #rouffignac2024




MAI2024

|__Lundi | Mardi | Mercredi | _Jeudi | Vendredi | Samedi | Dimanche
05

29

30

06

07

13

20

Féte de la Pentecote
Comité des fétes

01

08

Cérémonie

02

09

Féte du Printemps
Station verte
Municipalité
Associations

03

10

Venue
de Bindernheim

.
Cinéma

CinéPassion Périgord

15

16

17

Don du Sang

Amicale pour le Don du Sang
bénévole « Gérard Dubec »

21

27

22

23

04

11

Avutour du fil
ACTOR

18

Féte de la Pentecote

Comité des fétes

25
Stage Danse
Contemporaine
Aux Arfs des Mues

Balade Moto

Moto-Club Rouffignac

12

Journée d’'exploration
autour du son et du souffle
Les Notes Vagabondes

19

26

Stage Danse

24

I
Cinéma

CinéPassion Périgord

29

30

Autour du fil

ACTOR

Contemporaine
Aux Arts des Mues

Concours
federal

La Boule Rouffignacoise

01

02

#rouffignac2024



JUIN2024

Lundii Mardi Mercredi Jeudi Vendredi mm
02

27 28 29 30 31 071 |sotade moto
08

Moto-Club Rouffignac

09

Cérémonie R
Marche gourmande EleleonS
Autour duﬁi?/’j\’::j:ﬁ?r::soccim"es E U ro p e e n n es

‘I O Cinéma ‘I 2 ‘I 3 Keér::noelgse ‘I 5

CinéPassion Périgord

16

21 22 23

s s o Fét | tJ Féte de | i
1 7 Cérémonie 1 9 20 ste dela st tean | Autour du fil [Féte de la musique

29 30
24 Cinema 26 27

__Sorties Féte de I'été
Mémoire & Patrimoine Amicale Laique
CinéPassion Périgord Festi'Ziaouley Ambiance Africaine

Festi'Ziaouley Ambiance Africaine
Ziaouley Music Ziaouley Music

i B0




JUILLET2024

#rouffignac



|__Lundi | Mardi | Mercredi | _Jeudi | Vendredi | Samedi | Dimanche |

01

02

03

04

05

Voyage Moustoir-Ac

Voyage Moustoir-Ac
Comité des Fétes

Comité des Fétes

Balade Moto

Moto-Club Rouffignac

Tournoi Cinéma ‘I 0 Tournoi ‘I 2
chevalerie Plein Air chevalerie AUig\g{og ufil ggmoifécd(e]s?étg
Equiloisirs CinéPassion Périgord Equiloisirs
17 18
Tournoi 1 6 Soirée Tournoi 1 9 0
. ourmande : 2 MNOP
chevalerie gogrmang chevalerie Tour Jazz
Equiloisirs Les Colombophiles Equiloisirs
S
Tournoi : 23 Soirée Tournoi 6 8
chevalerie gourmande chevalerie 2 Autour du fil 2
Equiloisirs ROC Equiloisirs
i Soirée
Tournoi 30 gourmande 01 02 03 04
chevalerie nocturne
Equiloisirs Comité des Fétes
\\
&, \ ’
/ € " \g
3 4



AOUT2024

#rouffignac




__lundi | Mordi | Mercredi | Jeudi | Vencreci | Samedi | Dimanche
— Z

29

05

Spectacle
OGHMA

Tournoi chevalerie
Equiloisirs

12

Tournoi
chevalerie

Equiloisirs

19

Tournoi
chevalerie

Equiloisirs

26

Tournoi
chevalerie

Equiloisirs

30

06

Don du Sang
Amicale pour le Don du Sang
bénévole « Gérard Dubec »

13

20

Cinéma
Plein Air

CinéPassion Périgord

31

07
Soirée
ourmande

nociurne
ROC

14
Soirée
gourmande
nocturne

La Boule rouffignacoise

21
Soirée
gourmande
nocturne

Amicale Laique/Pompiers

Tournoi chevalerie
Equiloisirs

L’Elixir d’amour
Piu di Voce

02

08

Tournoi
chevalerie

Equiloisirs
15
Tournoi

09

16

Bal des pompiers

chevalerie

Equiloisirs

Concours de rrgékmque

La Boule Rouffignacoise

22

Tournoi
chevalerie

Equiloisirs

23

03

10 11

Autour du fil

ACTOR

Balade Moto

Moto-Club Rouffignac

Concert

Duo devin

17 18
Féte de la St Roch

Comité des fétes

Bodega
Féte de la St Roch

Comité des fétes

Feu d'artifice
Municipalité

24 25

Avutour du fil | Chant Corse

ACTOR Xinarca

Tournoi
chevalerie

Equiloisirs

30

27

01

31

22 au 25 aoit 2023

Stage Chant Corse
Mairie de Rouffignac
S ‘
\ T




SEPTEMBRE2024
Vendredi | Samedi | Dimanche |

Mardi

27

Mercredi

28

Jeudi

29

Balade Moto

Rouffignac Moto Club

03

Cinéma

CinéPassion Périgord

05

06

07

12

13

08

Voyage

Comite des Fétes

Autour du fil
ACTOR

17

19

20

Journée du patrimoine
Mémoire & Patrimoine

Journée du patrimoine
Barouff

de Losse
| Mémoire & Patrimoine

24

26

27

15

Journée du patrimoine
Mémoire & Patrimoine

Avutour du fil
ACTOR

Concours Belote
Comité des Fétes
Tapis vert

29

05

' u#rouf.fignoc2024



|__Lundi | Mardi | Mercredi | _Jeudi | Vendredi | Samedi | Dimanche

01

07

02

03

04

Veillée
occitane Balade Moto

ACTOR

s
Cinéma

CinéPassion Périgord

09

10

11

Autour du fil

ACTOR

Moto-Club Rouffignac

Brocante
Féte de la citrouille
Octobre Rose
Comité des fétes

14

15

21

16

17

18

19

2
Cinéma

CinéPassion Périgord

23

24

28

29

30

25

20

Autour du fil

ACTOR

27

Halloween

Amicale Laique
Barouff




|__Lundi | Mardi | Mercredi | _Jeudi | Vendredi |_Samedi | Dimanche_

Lebérou

Amicale Laique

Cinéma

CinéPassion Périgord

Autour du fil
ACTOR

Loto

Comité des Fétes

Vide ta chambre
Amicale Laique

Cérémonie

Don du Sang

Amicale pour le Don du Sang
bénévole « Gérard Dubec »

Cinéma

CinéPassion Périgord

Soirée Ste Cécile
Ste Musique I'Espérance

Autour du fil

ACTOR

Repas dansant

Comité des Fétes




DECEMBRE2024

Samedi __Dimanche

02

3
Cinéma

CinéPassion Périgord

04

01

Cérémonie
CATM

07

09

10

11

12

Téléthon

Comité des Fétes

Avutour du fil

ACTOR

16

17

23

30

18

24 ‘NO..M 26

19

21

08

15

Marché de Noél
Repas de Noél
ACTOR
Vie et Fraternité

22

Salon Bien-Etre

—
27 |rvessn| 29
02 03 04 05




ASSOCIATIONS ORGANISATRICES DES MANIFESTATIONS 2024

AAR - Amicale des Anciens de Rouffignac Duo Devin
06.89.63.08.46 06,64.63.71.95
ACPG-CATM-TO.E EquiLoisirs

06.81.59.58.21 068 29 67 20
Amicale Lalque A.C.A

07.86.85.50.09 0607 30.40.79

Amicale pour le Don du Sang bénévole-Gérard Dubec Groupement de Chasse Font Cru

06.33.23.47.58 06.85.66.71.82

Association colombOé)hiIe : Le Messager de Jacquou
06.31.32.66.63
Aux Arts des Mues

06.74.35.4
La Clandestine

06.77.78.36.93 06.16.52.49.83
Barouff les Notes Vagabondes
07.85.80.50.51 07.80.52.28.22
CinéPassion Périgord Mémoire & Patrimoine
05.53.02.64.9 06.74.82.64.09
Comité des Fétes MNOP TOUR

06.28.50.56.11
Cultures et Traditions Occitanes en Rouffignacois (ACTOR)
06.12.27.74.01

06.13.68.04.45
Moto Club Roufflgnac

Secrétariat :
Tél. : 05.53.05.46.46
Fax : 05.53.35.44.67
mairie@rouffignac-perigordnoir.fr
Services Techniques (Service de I’Eau) :
Secrétariat et N° d’'urgences : 05.53.35.01.83
SECOURS N° EUROPEEN : 112
SAMU : 15

La Boule Rouffignacoise

Oh(?ma
06.25.04.51.16
Piu Di Voce
ROC R of?'53'51o?3'52' Club
ouffignac Olympique Clu
06987.81.9y2&q
Salon Bien Etre
06.13.25.05.21
Ste de Musique I'Espérance de Rouffignac
06.84.19.57.67
Taé)ls Vert
06.98.18.10.92
Vie & Fraternité
06.61.67.74.84

Ziaouley Music
06.76.77.44.95

POMPIERS : 18
Centre de Secours de Rouffignac : 05.53.05.45.97
GENDARMERIE : 17
Brigade de Gendarmerie de Rouffignac : 05.53.35.67.55
Dépannages EDF : 09.72.67.50.24
Astreintes Service municipal de I’Eau : 05.53.35.01.83
Groupe scolaire : 05.53.05.40.41

11

rouffignac-perigordnoir.fr
espacememoire-rouffignac-perigordnoir.fr



